
Информация по услугам Задолженность на 
01.11.2020 Начисленно Оплачено Задолженность на 

30.11.2020
Лифт 86 223.85 35 741.53 34 739.07 87 226.31
ОДН ГВС 30 058.39 11 781.41 11 158.79 30 681.01
ОДН ХВС 6 334.69 2 660.94 2 284.46 6 711.17
ОДН Э/Э 173 138.39 68 266.82 63 745.17 177 660.04
содержание дома и текущий ремонт 601 801.44 243 122.54 234 487.01 610 436.97
содержание площадки ТБО 12 782.57 4 858.16 4 030.79 13 609.94
Итого 910 339.33 366 431.40 350 445.29 926 325.44

Ноябрь 2020 Задолженность на 
01.11.2020 Доходы Расходы Задолженность на 

30.11.2020
Материалы, инвентарь, доп. работы -1 757 431.43 44 774.75 47 551.90 -1 760 208.58

Доходы Расходы
44 774.75

2 210.79
5 079.22
2 750.00

13 380.00
2 966.67
3 000.00

11 961.00
3 090.00

991.00
798.06
516.00
166.00
643.16

44 774.75 47 551.90

Количество Сумма

1.00 32.00
3.00 51.00
4.00 792.00
4.00 116.00

991.00

10.00 113.06
1.00 235.00

30.00 450.00
798.06

1.00 280.00
2.00 113.00
2.00 123.00

516.00

1.00 166.00
166.00

1.00 37.80
395.00 467.42

1.00 137.94
643.16

Информация по услугам: мкр. 5-й дом 11

Общедомовые расчеты: мкр. 5-й дом 11

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,70 руб.
скидка 50% старшим по дому по решению собрания
банковский процент с поступления оплаты
дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид"  4 подъезд
Поверка расходомеров ,замена паронитовых прокладок
работа погрузчика CASE 410 с доставкой по уборке снега
работы  по ремонту покрытия на кровле кв.197
Ремонт трубопровода в квартире   кв. 223, 227, 231.
Ремонт трубопровода в квартире 5 микрорайон д.11  кв. 268.
материалы  сантехнические
материалы  электрика
материалы дворника
материалы уборщицы
прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические
крепление трубы 1/4 мет.
РР муфта 40
РР труба стекловолокно 40 х 6,7 армир.
РР уголок 40 х 90
Итого по материалы  сантехнические
материалы  электрика
кабель АВВГ
лампа LED 30W
Эл.лампа 60 Вт
Итого по материалы  электрика
материалы дворника
лопата для снега
перчатки трикотажные
рукавицы ватные
Итого по материалы дворника
материалы уборщицы

Итого по прочие  материалы

моющее средство Universal  5 л
Итого по материалы уборщицы
прочие  материалы
краска колер ОРЕОЛ черный
песок с доставкой
сверло по металлу


